
Pořadatel zájezdů: Mayer&Crocus, s.r.o., Heydukova 1589/6, Praha, IČ: 25622706

OSTROV MALTA 
PRO KLIENTY 55+ 

QAWRA

HOTEL                

SOREDA ***                        24.990 Kč 
 

8.4. - 15.4., 22.4. - 29.4. 
 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, letenku Praha - Malta - Praha, služby průvodce. 
 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu (platí se na místě), vstupné a jízdné místní dopravou. 
 

Příplatky: 1-lůžkový pokoj 5.300 Kč, osoba do 55 let 1.000 Kč, kompletní po jiš tě ní vč. storna 390 Kč 
(storno do 20.000 Kč). 
 

Program zájezdu: 
1. den: přílet na ostrov Malta (předpokládaný odlet z Prahy je ve večerních hodinách), ubytování. 
2. den: MARSAXLOKK - malebný přístav plný barevných člunů, každou neděli se zde konají velké 
trhy. TARXIEN (UNESCO) - pozůstatky největšího chrámového komplexu, který se skládá ze šesti 
chrámů, které vznikly mezi roky 3.800 a 2.500 před Kristem. 
3. den: VALLETTA (UNESCO) - impozantně opevněné hlavní město Malty. Ze zahrad jsou krásné 
výhledy na Grand Harbour a protější města. Zajímavý Velmistrovský palác, krásně zdobená katedrála 
Sv. Jana, pevnost St. Elmo a další pamětihodnosti. 
4. den: MDINA - perla mezi maltskými městy, opevněná mohutnými středověkými hradbami, 
ze kterých je výhled přes půl ostrova. RABAT - živé městečko, jehož pamětihodnosti se nacházejí pod 
zemí, neboť bylo převážně zbudováno nad katakombami hřbitova z římské doby. ÚTESY DINGLI 
- stezky sestupují podél strmých útesů až na úzký pás pobřeží. 
5. den: MODRÁ JESKYNĚ - jižní pobřeží se strmými útesy, do kterých se zařezává soustava jeskyň 
s největší modrou jeskyní. HAGAR QIM (UNESCO) a MNAJDRA (UNESCO) - chrámové komplexy 
z mladší doby kamenné umístěné ve zvlášť pěkné krajině mezi poli a mořem. 
6. den: volný den u moře. 
7. den: MOSTA - leží na okraji maltského souměstí. Farní kostel Nanebevzetí Panny Marie má čtvrtou 
největší kopuli na světě o průměru 52 m. 
8. den: přílet do Prahy (předpokládaný odlet z Malty je v odpoledních hodinách).


